MeH3eHckasn obnacTb, MeH3a
23 nioHsa 2025 .
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damunus, nvs

Bopucosa Mapusa OmutpuesHa
LLlapoHoBa Bnagvcnasa CepreeBHa
Mensenesa Anuca PomaHoBHa
CasoHoBa EkatepuHa KOpbeBHa

HukonaeHko Bnagucnaea AnekceeBHa

LLleHsaTckas MuneHa BagumoBHa
BarHep tOnus CepreesHa

KonsauHa Kcenns AnekcaHapoBHa

CemupeHko [laHa EBreHbeBHa
XabubynnuHa AnekcaHgpa
ApTeMoBHa

MnatoBa AHrenuHa MropesHa
Becnanosa Buktopus NeoprueBHa
denynkmHa Munana MakcumoBHa
OnudmpeHko HuHa PycnaHoBHa
Asunosa WHra ButanbesHa
Cynuk Tanc NeHHagbeBHa

MywwnuHa ExkatepuHa BnagummnposHa

Konbinoea Codbsa BacunbesHa
MaBnoeckas Mapusi AnekcaHapoBHa
CemywinHa AnekcaHgpa CepreesHa
MBaHoBa EkaTtepuHa AnekceeBHa
BenvkaHoBa ApuHa BnagumupoBHa
'ycbkoBa MipmHa KoHCTaHTUHOBHA
Munenunk Banepusa FOpbeBHa
3abpoavHa BepoHuka FOpbeBHa
Wanonawsunu Kcenna OmutpresHa
Kypakosa KpuctnHa KoHctaHTuHoBa

BepwmHuHa Buktopusa [eHncoBHa

lormHa KapuHa AnekceeBHa
BeHeBueBa Mapusa OmutpuesHa
OcTtpoymoBa EkatepuHa CepreesHa

®unan VI netHen CnapTakuagbl monogexu Poccun 2025 roga no XyaoxeCTBEHHOW MTMMHACTHKE
(CM Ne 2000000021037985 EKIT)

MHorobopbe (kBanudmkaumoHHble copeBHOBaHWS). KeHwmHbl (2004-2008rr.p.). MNporpamma MC.

lFoa

17.04.2007
07.05.2006
09.10.2008
29.09.2007

08.08.2005

23.06.2005
30.10.2006

12.09.2008
19.09.2004
17.12.2008

25.03.2007
23.06.2005
19.07.2007
30.01.2005
13.01.2004
21.03.2005

25.08.2005

31.03.2008
23.04.2005
25.10.2008
16.04.2007
04.08.2007
26.05.2008
09.03.2005
02.10.2007
18.06.2007
16.10.2006

07.11.2008

28.07.2008
24.11.2007
29.05.2006

Paspsag

MCMK
MCMK
MCMK
MCMK

MCMK

MCMK
MC

MCMK
MCMK
MC

MCMK
MCMK
MC
MCMK
MC
MC

MC

MCMK
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

KMC
KMC

MCMK

KMC
MC
MC

CybbekT

CaHkT-lNeTepbypr
MBaHoBckas obnactb
Mocksa

Mocksa

Hwuxeropopackasi obnactb

PocTtoBckasi obnactb
Owmckasi obnactb

Mocksa
Owmckast obnactb
Mocksa

CaHkT-lNeTepbypr
YnbsiHoBckasi obnactb
Mocksa
CaHkT-lNeTepbypr
Apocnasckasi obnacTtb
Hwxeropoackas obnactb

Owmckasi obnactb

PocToBckasi obnactb
CaHkT-lNeTepbypr
YnbsiHoBckasi obnactb
YnbsiHoBckas obnactb
KpacHogapckuii kpan
XabapoBckuii kpan
KpacHogapckuii kpan
XabapoBckuii kpan
[MeH3eHckasa obnacTb
CaHkT-lNeTepbypr

AHP

AcTpaxaHckasi obnacTtb
KanuHuHrpagckas obnactb
Hwxeropoackas obnactb

Fopoa

CaHkT-lNeTepbypr
VMBaHOBO

Mocksa

Mocksa

HwxHuin Hosropoa

PocToB-Ha-[JoHy
Omck

Mocksa
Omck
Mocksa

CaHkT-lNeTepbypr
YnbsHOBCK
Mocksa
CaHkT-lNeTepbypr
Apocnaenb
HwxHuin Hosropog

Omck

PoctoB-Ha-[oHy
CaHkT-lNeTepbypr
YnbsaHOBCK
YnbsaHoBCK
KpacHogap
XabapoBsck
KpacHogap
XabapoBsck
MeHsa
CaHkT-lNeTepbypr

[oHeuk

AcTpaxaHb
KanuHuHrpag
HwxHuin Hosropoa

TpeHep

IN'ycaposa U.H.

ObsyeHko A.B. Cueopakwa E.B.
Opnosa - Pegxenosa E.A. Opnosa H.B.
Kenbnepuc A.0.

Bp.TuwwmHon H.b.

KysHeuoBa A.A. MBaHoBa E. AweHko E.B.

LWrens6aymc B.E. Opo3g M.B.
I'epuukoBa E.H. Hecbeposa E.1O.
PacraweHosa O.C.

Opo3g M.B. Apaiic E.H.

HmpoBckas J1.4.

[o6yseBa 3.B.

CumawkeBud H.B. MNpubkosa T.H.
Kysoenesa [0.A.

Bopucosa E.B.

YcmaHoBa J1.A. Bopo6besa A.B. 3okuHa A.C.

Bp.TvwwnHown H.B.
Apaiic E.H.

l'y6apeBa E.A. Hecepnosa E.1O.
JlynamHa H.B. Waxosa B.C.
CumalukeBud H.B. Mpubkosa T.H.
'pnbkosa T.H. Cumalukesuny H.B.
Mapanka B.B.

BoscyHoBckas E.B.

Koctrouenko N.C.

BoscyHoBckas E.B. KykywikuHa H.B.
BacunbeBa T.A. CtebeHesa O.A.
OBceeHko IM.I1.

Hedepnoea E.1O. Mepuunkora E.H. Monvkapnosa

H.M. TytoBa ®.A.

JIntBnHoBa A.P. BakyneHnko A.T.
LLlep6akoBa C.

AwanunHa E.N.

O6py4

31.100"
29.000°
28.950*
28.250°

28.200°

29.250?
26.750°

26.200"°
25.900"°
25.550'°

25.500
24.900%
27.6507
25.950"
26.350°
26.100"

25.950™

26.100"
25.300"°
25.200%
24.700%
24.250*°
25.300%°
25.500'®
24.750%
25.250%
24.450%

23.050*

24.100%
23.600%
24.300%

21-26 nioHs 2025 T.

Mgy Cymma
29.250" 60.350
28.1002 57.100
27.150° 56.100
27.100° 55.350
27.150* 55.350
24.800% 54.050
25.600"° 52.350
25.450" 51.650
25.650° 51.550
25.900" 51.450
25.800° 51.300
26.150° 51.050
23.050% 50.700
24.600" 50.550
24.050"° 50.400
24.150%  50.250
24.050"° 50.000
23.450" 49.550
23.500"® 48.800
23.150% 48.350
23.150% 47.850
23.200%° 47.450
22.050%° 47.350
21.500% 47.000
22.100%  46.850
21.550%° 46.800
22.350% 46.800
23.650"" 46.700
22.350% 46.450
22.700%" 46.300
21.800" 46.100

Mecto

[

© 0 NOo o b~ wN

=
o

e
o0~ wWwN P

[Eny
~

N NDNNNDNNDDNRPRE
~No ohrh WNE O o

N
[ee]

w W N
= O ©



32

33
34
35
36

37

38
39
40

41

42
43

44

45

46
47

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63

64
65

66
67
68

Crapopgy6uesa [Japbsi BnagummpoBHa

3anuesa Enusaseta KOpbeBHa
Kpbinosa Mapraputa OmutpuesHa
ManbmakoBa AHa LlegeHoBHa
Manbuesa KpuctuHa AnekceesHa

BuwHsesa AnacTtacua BnagumnposHa

Benosa Ennsaseta BagumoBHa
AccuHa Codus PycnaHoBHa
KypaBueHko Buktopusa OmutpuesHa

Hukonaea AHHa OneroBHa

TpasHoBa [lapbs BanepbeBHa
ParaxyranHoa Camupa ApTypoBHa

MycTeinbHMKOBa BapBapa CepreeBHa

AbgynmyTtanumosa AnusiT
PycnaHoBHa
3abkvHa MonuHa OnerosHa

MaHTeneeBa EkatepnHa AnekceeBHa
OrapkoBa BepoHuvka AnekcaHapoBHa

lMpocekoBa AnunHa CepreesHa
Jlynewko MNonuHa AHgpeeBHa
3to3uHa Codma OnerosHa
KocTteHko Buonetra MNaBnoBHa
TapaHuHa AHHa AHOpeeBHa
KoHbkoBa TaTbsiHa CepreeBHa
Kyxoseu Munana CepreesHa
YapkuHa Mapus CepreeBHa
LWapudpynuHa AHa TumyposHa
PaxnmoBa ApvHa PeHaToBHa
Poiwkesuy Codbsi FOpbeBHa
[aBpunosa AHacTtacusa UropesHa

YepHurosckasa AHactacus BuktopoBHa
Tapacosa [Japbsi lNMaBnosHa
Xpuctodoposa Oapbsi CepreesHa

MontowkmHa AHHa CepreeBHa
KomkoBa Banepus AnekceesHa

Epodeesa AHa EBreHbeBHa
BypraHosa PanuHa PycnaHoBHa

Mnbnyesa [dapba EBreHbeBHa

19.03.2006

05.04.2005
27.08.2008
28.11.2005
23.01.2005

01.10.2006

01.07.2008
24.08.2007
09.08.2008

16.01.2008

30.07.2008
18.10.2007

17.07.2008

12.10.2006

27.07.2008
28.01.2005

06.08.2007

12.11.2008
15.08.2008
24.08.2008
02.08.2006
06.11.2006
21.01.2008
01.11.2008
20.04.2008
24.07.2008
23.08.2007
13.02.2008
06.05.2007

09.02.2008
25.09.2008
28.11.2008

11.09.2008
15.03.2007

01.11.2008
18.10.2008
02.12.2005

MC

MC
MC
MC
MC

MC

KMC
MC
MC

MC

MC
MCMK

MC

KMC

MC
MC

MC

KMC
KMC
MC
MC
KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC

KMC
MC
MC

MC
KMC

KMC
KMC
MC

KpacHogapckuii kpan

KpacHogapckuii kpan
PsasaHckas obnactb
Pecnybnuka Kanmbikus
JleHuHrpaackas obnactb

Hosocubupckas obnactb

Apocnasckasa obnactb
MeH3eHckas obnacTtb
Ps3aHckas obnactb

Bnagmmupckas obnactb

MBaHoBCckas obnacTtb
Pecny6nwuka TaTtapctaH

KpacHogapckuii kpan

Pecny6nuka OarectaH

KpacHosipckuit kpaw
Owmckas obnacTb

Hwxeropoackas obnactb

MeH3eHckas obnactb
HoBocunbupckas obnactb
PsizaHckas obnacTtb
AcTpaxaHckas obnactb
KanuHuHrpaackasi obnactb
Pecny6nuka Kapenus
PocrtoBsckas obnactb
AnTanckun kpan
Pecnybnuka TaTtapctaH
KanuHuHrpapckas obnactb
Pecny6nuka Kapenus
JNeHuHrpagckas obnactb

KpacHosipckuin kpan
CTaBpononbCKkvn Kpa
Pecnybnuka Caxa (AkyTus)

MockoBckasi obnactb
MockoBckas obnacTb
KemepoBckasi obnactb -
Kysbacc

Pecny6nuka TaTtapctaH

AnTtanckun kpamn

KpacHogap

KpacHogap
Psa3aHb
Onucrta
OTtpagHoe

Hosocunbnpck

Apocnasnb
MeH3a
Ps3saHb

Bnagumup

VMBaHOBO
KasaHb

KpacHogap

Maxaukana

KpacHosipck
Owmck

HwxHuin Hosropog

MeHsa
HoBocnbupck
PasaHb
AcTpaxaHb
KanuHuHrpag
MeTposaBoack
PocTtos-Ha-[oHy
BapHayn
KasaHb
KanuHuHrpag
MeTposasoack
Kuposck

KpacHosipck
CraBponornb
AkyTck

PeytoB
MywkuHo

KemepoBo
KasaHb

BapHayn

LLimakoBsa H.E.

CepebpsikoBa E.B.
Bp.JNncuubiHon O.A.

anbyeHko J1.B. AynaxuHosa K.J1.
Kucenesa T.H.

MartkoBckas A.K.

YcmaHoBa J1.A. BopobbeBa A.B. 3okuHa A.C.

BacunbeBa T.A. CteGeHeBa O.A.
Bp.Mopwkoson T.C.

Karapnuukas C.M. CaBBateeBa-Cy660TuHa
AA.

Coxkonosa E.P. CmbicrioBa W.B.

Cadomna [.P. Hypratuna E.B. YyryHoBa INM.A.

LLimakosa H.E.

Owmaposa [.I'. Koponesa E.M.

Obsayerko KO.A. [ipoxaHoBa E.A.
Aparic E.H. Opo3g M.B.

Bp.TvwwnHon H.B.

KunpaHosa A.O.

MatkoBckast A.K. Cunaesa B.W.
HukuTteHko A.B.

KocteHko O.I".

LLlep6akoBa C.

JNewkosuy B.J1. Mankosckas H.I".
KysHeuosa A.A. MBaHoBa E.
KypeHckas E.B. MunyeHko M.U.

Cadomna [.P. Hypratuna E.B. YyryHosa INM.A.

Eroposa B.J1.
TNewkosuy B.J1. Mankosckast H.I™.
JlancakoBa E.A. llancakosa T.A.

CenesHea A.[l. YepHurosckast M.B.
Porosas T.U.
Hukupoposa B.C. AyakuHa K.IT.

YnaHoea O.A.
WanuHa C.A. Hazaposa O.H. Kueseu U.B.

Buptokosa U.10.

LWamcytauHosa P.P. Masu3osa C.A.
KypeHckas E.B. MNMunyeHko M.N. KoHTopuHa
E.A.

23.950%

24.300%
24.300%
23.350%
23.300%

23.400%°

22.950%°
23.900%*
23.700%

22.650%°

22.100%
23.200%

22.800*

23.600%

22.700%®
22.550%

22.400%

23.250*
22.600%
22.700%
22.700°%7
22.550%
21.500%
22.050
23.350*
22.050"
23.100*
22.950%
23.900%

22.450%
22.000™
23.150

22.100%
22.150%

21.8507
22.750%
21.550"°

22.050%

21.700%
21.700°®
22.500%
22.450%°

22.350%

22.700%
21.700%
21.900%

22.850%

22.900%
21.750%°

22.100%

21.250%

22.050%
22.150%

22.300%

21.350%
21.950%
21.750%
21.750%
21.750%
22.800%
22.200%
20.7007°
21.950%
20.900°°
21.000%"
20.000"°

21.450%
21.850%
20.700™

21.550°°
21.500%"

21.800*
20.8007
21.900*

46.000

46.000
46.000
45.850
45.750

45.750

45.650
45.600
45.600

45.500

45.000
44.950

44.900

44.850

44.750
44.700

44.700

44.600
44.550
44.450
44.450
44.300
44.300
44.250
44.050
44.000
44.000
43.950
43.900

43.900
43.850
43.850

43.650
43.650

43.650
43.550
43.450
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70
71

72
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77
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83
84
85

86

87
88

89

90

91

92
93

94

95
96
97
98

maBHbIN cyaps

'naBHbIN cekpeTapb

Bopobbesa [Japbs MuxarinosHa
MuHHe6aeBa NnbBuHa MnbaaposHa
Bambaea lNMonuHa XoHroposHa

'payne AHactacus NaBnoBHa

'pnbosckast Ennsaseta PycnaHoBHa
LWlapanosa Onbra CepreesHa

EropkvHa Bapsapa UnbuHuyHa

KytpuHa Mo6osb BnagummposHa
BabaHoBa Bapsapa AHOpeeBHa
3annatkvHa MapuHa AnekceeBHa
YecHokosa Anna MakcumosHa

BoeBoanyeBa EkateprHa PomaHoBHa

Benéxvna Japbs AHOpeeBHa

TpembayeBa Enunsaseta
AnekcaHapoBHa

Yypakosa Bacunuca CtenaHoBHa
KonuunHa EBreHus [leHncoBHa
PomaHoBa [JuaHa AnekceeBHa

BepHukoBa Bacunuca ApocnasoBHa

KysHeuoBa ApocnaBa CepreeBHa
HesexuHa Onbra BsayecnasoBHa
MnoTHukoBa BukTopus
AnekcaHaopoBHa

Benombinbuesa KOnus
CTtaHncnaBoBHa

3utnayxesa Camupa ApceHoBHa

C6popoBa [lapbs MuxaiinoBHa
lMnatoHoBa Buktopusa AHapeeBHa
JlakTiowmHa Anekcangpa
BnagvmupoBHa

Omutpuesa AHacTacus
AnekcaHapoBHa

MowuceeHnkoBa Japbs CepreeBHa

[aBpunosa Tancus AnekceeBHa

opkoBeHko Cohbsi AnekcaHapoBHa

01.03.2008
13.03.2007
15.10.2008

17.06.2005

06.11.2008
22.07.2007

14.05.2007

03.07.2007
26.11.2008
12.12.2008
07.04.2007

27.11.2005

25.05.2006

22.04.2007

18.04.2008
05.09.2008
22.06.2007

07.11.2008

21.12.2008
27.04.2007

02.10.2008

01.06.2007

15.04.2007

24.11.2007
13.10.2007

24.06.2007

31.07.2008
25.06.2008
13.07.2006
29.11.2007

MC
KMC
MC

MC

KMC
KMC

MC

MC
KMC
KMC

MC

MC

KMC

KMC

KMC
KMC
MC

KMC

MC
KMC

KMC

MC

KMC

MC
MC

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

YnbsHoBckasi obnactb
Pecny6nuka TaTtapctaH
Pecnybnuka KanmMbikus
KemepoBckasi obnactb -
Kysbacc

MockoBckasi obnacTtb
Hwxeropoackas obnactb

Bnagmmupckas obnactb

YensbuHckas obnactb
PocTtoBckas obnactb
MeH3eHckasn obnacTb
MeH3eHckasn obnacTb

OHP
Kanyxckas obnactb

YnbsiHoBcKas obnacTb

Pecny6nuka Komu
XabapoBckuii kpan
Hosropogckasi obnactb
XaHTbl-MaHcunckmn
aBTOHOMHBbIN OKPYF
Mpumopckuii kpan
HoBocubupckasi obnactb

AnTanckuii kpam

fpocnasckas 06nacTb

XaHTbl-MaHcunckmin
aBTOHOMHbI OKPYr

Kuposckasi obnactb
TtomeHckasi obnacTb

PsizaHckas obnactb

Ceepanosckasa obnactb
CTaBpononbCKuin kpan
ApxaHrenbckas obnacTb

CTaBpononbCKkvn Kpa

Opo3g M.b. CCBK Owmckas obnactb

CemuHa E.}O. CCBK Opnosckas obnactb

YnbsHOBCK
KasaHb
Onucrta

HoBoky3HeLk

OpexoBo-3yeBo
HwxHuin Hosropog

Koepos

YensabuHck
PocTtoB-Ha-[loHy
MeH3a

MeH3a

[oHeuk
OBHMHCK

YnbsHOBCK

ChbIKTbIBKap
XabapoBck
Benvknin Hosropog

Cypryt
BrnaguBocTok
HoBocubupck

BapHayn
Apocnaenb

XaHTbl-MaHcunck

Kupos
TiomMeHb

PszaHb

EkaTepuHbypr
CraBponornb
CeBepoaBuHCK

CraBponornb

YKuranosa A.A. 'pnbkosa T.H.
LWamcytauHoBa P.P. Masu3oea C.A.
anbyeHko J1.B. AlynaxuHosa K.J1.

BopoHnHa H. BorgaHos A.

Kpbinosa B.A.
IopyakoBa H.B. Kanb4yeHko A.A.

JNaBpeHTbeBa M.H. Mapacoukas O.H. PoguHa
T.B.

CumoHeHko P.P. Boratosa E.JI.
KysHeuoBa A.A. MBaHoBa E.
mapywesckas A.H.

CtebeHeBa O.A. Bacunbesa T.A.

[xamanosa E.B.
AnmasoBa A.B. XpbiveBa E.H. CasoHoBa E.B.

KapnekuHa A.C. pnbkosa T.H.

Hendenba B.A. Yypakosa E.A.
BoscyHoBckas E.B.
puHbKoBa H.B. JlekcyHosa H.B.

Maszyp H.W.

KyHuubiHa E.TM.
Jlaxman T.A.

PesHukosa A.E.

Hukutuna E.B. Tiotnxuna H.A. Kapnosa [1.M.
TpeTbsikoBa K.A.

KpeTtoea tO.A. Konosa E.B. KasaHuesa A.B.

KupxunHosa E.B. HoBukosa E.B.
3uHasieBa W.C. 3uHasiesa T.A.

dununnoson J1.B.

XpuctsaHosuy U.U. XpuctaHosuy O.H.

[oBop H.B.

Kopo6osa T.C. PeweTHuk E.C. AgosuHa HO.B.

[osop H.B.

21.800""
22.250%
21.850"°

21.100%

22.050"°
22.800%

23.800%

20.800%
22.000
24.200*
22.800%

22.650%°
23.150"

21.300%

20.900%"
20.500%
20.600*

21.150%

21.500%°
21.400%

21.5507®
20.650%°

20.950%¢

20.750%
20.200%

18.400%"

19.600™
18.900%
19.100%°
15.600%

21.600%
20.850""
21.050%

21.700°

20.700™
19.900%°

18.700%°

21.650°"
20.450""
18.150%
19.500%

19.650%"
19.150%

20.850"°

20.600"°
20.950°®
20.400®

19.550%2

19.150%
19.050%

18.600™
19.100%"

18.800%°

18.200%
18.200%

19.250%

17.500%
16.050%
15.650%
13.550%

43.400
43.100
42.900

42.800

42.750
42.700

42.500

42.450
42.450
42.350
42.300

42.300

42.300

42.150

41.500
41.450
41.000

40.700

40.650
40.450

40.150

39.750

39.750

38.950
38.400

37.650

37.100
34.950
34.750
29.150
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